
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 12:52:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2013

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2013 09:06:26

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2013 09:06:26

Data de Abertura/Horário: 30/04/2013 09:06:26

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PLANTA BAIXA 02 – TP 003/2013 003
Resumo:
PLANTA BAIXA 02 – TP 003/2013 003

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2013 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS 003 Baixar

30/04/2013 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

30/04/2013 00:00:00 ORÇAMENTO E CRONOGRAMA Baixar

30/04/2013 00:00:00 PLANTA BAIXA 01 Baixar

30/04/2013 00:00:00 PLANTA BAIXA 02 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/220/pplanta-baixa-02-tp-0032013-003p/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fefd60fb1e676a71e538c8bdbbc52bb9.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ac10cb208c4813798a25b2d7dcad16d.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a61ca81d82ca36c4962f0286b7543b5.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef211a6abb07bd9c486a27e33a8fe682.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63162b2f882c4d79b6df924b482dea00.pdf

